PORTARIA  Nº 2002
de 14 de março de 2019

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores JOSÉ PAULO QUINTANILHA JUNIOR, WLADIMIR LARDO SANCHEZ e ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO, sob a Presidência do primeiro, para comporem a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar com a finalidade de regular a condução do Processo Administrativo 01/2019, pelo prazo de noventa dias.

II – DESIGNAR o procurador PAULO ANTONIO CORADI FILHO, para assessorar os trabalhos de referida Comissão.

III – Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 14 de março de 2019.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS